Ⅰ
在本使用说明书中，我们将尽力叙述各种与 GSK DZT 系列交流同步电
主轴电动机相关的事项。限于篇幅限制及产品具体使用等原因，不可能对所有
不必做和/或不能做的操作进行详细的叙述。因此，本使用说明书中没有特别指
明的事项均视为“不可能”或“不允许”进行的操作。
本使用说明书的版权，归广州数控设备有限公司所有，任何单位与个人
进行出版或复印均属于非法行为，广州数控设备有限公司将保留追究其法律责
任的权利。

产品技术参数
3
3  型号说明
示例：DZT160C-5.5AL-T
DZT  160  C - 5.5  A                 L - T
 T：表示定子带冷却套
 X：表示转子带袖管 见注 3
 Z：表示转子带涨套
最高转速 见注 2
额定转速 见注 1
额定功率 kW
设计序号 A、B、C……
定子铁芯外圆直径 Φmm 40、120、140、160……
交流同步电主轴电动机
电动机型号补充说明表
项目 说    明
注 1
额定转速：（单位：r/min）
代号 Q R S T U V W A B
转速 100 150 200 300 450 600 750 1000 1500
C D E F G H I J K X
2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000 12000
注 2
最高转速：（单位：r/min ）
代号 A B E L M H F
转速 1000 1500 3000 4500 7000 10000 12000
G J K N P Q R
15000 18000 20000 24000 30000 36000 40000
注 3
如果 T 或 X 后有数字，则表示冷却套或袖管的不同形式。此项表示电动机安装结
构，与性能无关。
                                              GSK DZT 系列交流同步电主轴电动机 使用说明书
4
4 电动机主要技术参数
4.1 DZT60 系列电动机
表 4-1-1  DZT60系列电动机
型  号
额定
功率
（kW）
额定
电流
(A)
额定
频率
（Hz）
额定
转矩
（N·m）
最大
转矩
（N·m）
额定转速
（r/min)
最高转速
（r/min）
冷却功率
（kW）
驱动
单元
DZT60B-06EH 0.6 4 250 1.91 6 3000 8000 ≥0.15 GR2030T
4.2 DZT120 系列电动机
表 4-2-1  DZT120系列电动机
型  号